
 

 

 
Kalatalon tilojen ja laitteiden käyttö 
  
Khall 17.06.2025 § 166 Julkinen 
161/10.03.02.02.00/2025    
 
 
Valmistelija kehitysjohtaja, vs. tekninen johtaja Salla Korhonen, p. 044 2885 660. 

 
Paltamon kunta on hankkinut Euroopan meri- ja 
kalatalousrahastohankkeilla kalankäsittelytilat sekä siihen liittyviä 
koneita ja laitteita vuosien 2018 – 2022 aikana. Tilojen käytöstä on 
tehty lunastusvuokrasopimus Paltamon Kalatalo Oy:n kanssa 
vuonna 2019. Sittemmin Paltamon Kalatalo Oy on mennyt 
konkurssiin (17.2.2025) ja tilat ja laitteet ovat palautuneet kunnan 
hallintaan. 
 
Kalankäsittelytilojen ja laitteiden hankintaan saatu EU-rahoitus 
edellyttää, että tilat ja laitteet ovat hankintatakoitukseen 
määritellyssä käytössä, joten kunta ei voi esimerkiksi myydä niitä tai 
luovuttaa niitä muuhun käyttöön rahoitusehtojen voimassaoloaikana 
ilman rahoituksen takaisinperintää.  
 
Kunta on käynyt kevään aikana neuvotteluja eri tahojen kanssa 
kalankäsittelytilojen mahdollisesta käytöstä jatkossa. Tällä hetkellä ei 
ole tiedossa sellaista yritystä, joka ottaisi toiminnan hoitaakseen 
rahoitusehtojen mukaisen toiminnan jatkamiseksi, joten on 
tarkoituksenmukaista, että kunta mahdollistaa ammattikalastajien 
käyttöön tarkoitettujen tilojen käytön omana toimintana, kunnes uusi 
muu toimija tiloihin mahdollisesti löytyy. 
 
Jotta kalankäsittelytilat voidaan ottaa käyttöön, tulee tilojen käytölle 
hakea laitoshyväksyntä kunnan nimissä. Lisäksi tilojen käytöstä 
tulee olla sovittuna mm. hinnasto. Lisäksi kukin ammattikalastaja, 
joka tiloja käyttää huolehtii itse omavalvontasuunnitelmasta. 
Liitteenä esitys kalankäsittelytilojen käytön hinnastoksi kesäkuusta 
2025 alkaen.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 

Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan hinnaston 

kalankäsittelytilojen käyttöön ja valtuuttaa kehitysjohtajan 
organisoimaan tilojen toiminnan järjestelyt. 

 
Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 16.39-
16.45. 

 
 Toimeenpano: ote, kehtysjohtaja, teknisten palvelujen palvelusihteeri 
 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus 
 


